陕路纪发〔2018〕8 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会
转发省纪委驻省交通运输厅纪检组《关于对党

风廉政建设主体责任清单实施情况和信访件
处置情况进行监督检查的方案》的通知

集团各分（子）公司纪委：

为进一步推动集团公司党风廉政建设主体责任清单工作的贯

彻落实，现将省纪委驻省交通运输厅纪检组《关于对党风廉政建

设主体责任清单实施情况和信访件处置情况进行监督检查的方

案》（陕交纪〔2018〕14 号）转发给你们，请结合本单位实际，

认真传达学习。各单位纪委要切实履行监督责任，督促本单位党

委落实主体责任，同时做好本单位信访件处置情况梳理及落实的

 - 2 -

自查工作。

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 4 月 18 日

抄送：集团公司党委委员，党群工作部，档。

陕西路桥集团有限公司监察室                   2018 年 4 月 18 日发

                                                      共印 11 份